Stadt Tangermünde 21.07.2016

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der am **Dienstag, dem 16.08.2016** stattfindenden Sitzung des Ausschusses für Bau, Umwelt und Verkehr lade ich Sie hiermit wie folgt freundlichst ein.

Beginn der Sitzung: 19:00 Uhr

Sitzungsort: Stadtverwaltung Tangermünde, Lange Straße 61,

Sitzungsraum 22

Tagesordnung:

öffentlicher Teil

TOP 1 Begrüßung, Eröffnung, Feststellung der Beschlussfähigkeit

TOP 2 Bestätigung der Tagesordnung

TOP 3 Einwendungen gegen den öffentlichen Teil der Sitzungsniederschrift vom 13.06.2016

TOP 4 Bebauungsplan "Lorenzsche Feld 101/2A"- 1. Änderung BV 409-16 (Neuaufstellung des Bebauungsplanes für den Teilbereich Nord)

hier: Beschluss über die Abwägung der Stellungnahmen zum Bebauungsplan "Lorenzsche Feld 101/2A"- 1.

Änderung

TOP 5 Bebauungsplan "Lorenzsche Feld 101/2A"- 1. Änderung BV 410-16 (Neuaufstellung des Bebauungsplanes für den Teilbereich Nord)

hier: Satzungsbeschluss über den Bebauungsplan "Lorenzsche Feld 101/2A"- 1. Änderung

TOP 6 Hochwasser 2013 - Ausgleichs- und Ersatzmaßnahmen

für die Brückenbaumaßnahmen

hier: Projektvorstellung "Anlage eines Weiden-Weichholzauenbestandes am Bölsdorfer Tanger"

TOP 7 Satzung über die Straßenreinigung und den Winterdienst BV 340-16/A

in der Stadt Tangermünde (Straßenreinigungssatzung)

TOP 8 Sonstiges

nicht öffentlicher Teil

TOP 9 Einwendungen gegen den nicht öffentlichen Teil der Sitzungsniederschrift vom 13.06.2016

TOP 10 Sonstiges

gez. Reinhild Häusler Vorsitzende des Ausschusses für Bau, Umwelt und Verkehr